

Yleislääketieteen ja työterveyshuollon erikoislääkärikoulutuksen opiskelijavalintaperusteet ja -menettely 1.1.2019 alkaen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 9.4 §:n 4 kohdan mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista ja tutkintovaatimuksista sekä opiskelijoiden valintaperusteista.

Lääketieteen ja hammaslääketieteen ammatillista jatkokoulutusta Suomessa tarjoavat tiedekunnat ovat hyväksyneet valtakunnallisesti yhtenevät erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutusta koskevat opiskelijavalintaperusteet ja -menettelyn lokakuussa 2018. Tuolloin päätöksenteon ulkopuolelle rajattiin yleislääketieteen ja työterveyshuollon koulutusohjelmat, joille annettiin lisäaikaa valmistella valtakunnallisessa yhteistyössä opiskelijavalinnan mallit ja valintaperusteet omilla erikoisaloillaan. Mainittujen erikoisalojen laatimat esitykset käsiteltiin valtakunnallisessa ammatillisten jatkokoulutustoimikuntien (VATJ) kokouksessa 12.11.2018 ja ne esiteltiin STM:n alaiselle erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen sekä yleislääketieteen erityiskoulutuksen koordinaatiojaostolle 19.11.2018. VATJ:n ja koordinaatiojaoston edellyttämät muutokset esityksiin on huomioitu liitteenä olevissa ehdotuksissa.

Yleislääketieteen ja työterveyshuollon erikoisalojen ehdotukset erikoislääkärikoulutuksen valintaperusteiksi ja valinnan toteuttamismalliksi noudattavat suurelta osin muille erikoisaloille hyväksytyin valintamallin rakennetta ja sisältöä. Molempiin liitteisiin eroavuudet yleisestä valintamallista on merkitty värillä korostaen. Yleislääketieteen valintaperusteet on esitetty liitteessä 1 ja työterveyshuollon valintaperusteet liitteessä 2.

Yleislääketieteen ja työterveyshuollon erikoislääkärikoulutuksen koulutusohjelmat tulevat mukaan uudistettuun valintamenettelyyn samassa aikataulussa kuin muutkin erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen koulutusohjelmat, 1.1.2019 alkaen.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto päättää:

- 1) hyväksyä yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen opiskelijavalintaperusteet ja -menettelyn 1.1.2019 alkaen liitteen 1 mukaisesti
- 2) hyväksyä työterveyshuollon erikoislääkärikoulutuksen opiskelijavalintaperusteet ja -menettelyn 1.1.2019 alkaen liitteen 2 mukaisesti
- 3) valtuuttaa dekaanin ja esittelijän tekemään tarvittaessa teknisluontoiset tarkennukset ja/tai lisäykset liitteisiin sekä mahdolliset pilotoinnin jälkeen esille tulevat muutostarpeet valtakunnallisesti sovitun mukaisesti.

Päätös: Esityksen mukainen.